
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „ZZVZ“). 

 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky: „Restaurování orební garnitury zn. Fowler“ 

Formulář F02 - Oznámení o zahájení zadávacího řízení byl dne 7. 8. 2017 uveřejněn 

ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem veřejné zakázky Z2017-

021618. Kompletní dokumentace ke shora uvedené veřejné zakázce byla téhož dne 

uveřejněna na profilu zadavatele https://zakazky.eagri.cz/contract_display_9493.html 
(dále jen „veřejná zakázka“).  

 

1. Označení zadavatele 

Národní zemědělské muzeum, s.p.o., se sídlem Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7,  

IČO: 75075741 (dále jen „zadavatel“). 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je v součinnosti se zadavatelem a dle zpracovaného 

restaurátorského záměru uvedeného v příloze č. 1 zadávací dokumentace kompletní 

restaurátorský zásah na orební garnituře zn. Fowler označované jako "Přemysl a Libuše". 

Dodavatel provede komplexní průzkum, konzervaci a restaurování garnitury včetně pluhů 

(dále jen „garnitura“) do provozuschopného stavu, dle zpracovaného restaurátorského 

záměru. 

Cílem obnovy orební garnitury Fowler je zastavit její desítky let trvající degradaci, navrátit jí 

historicky věrnou podobu a uvést ji do plně funkčního stavu tak, aby jako živý exponát 

podávala svědectví o zásadním mezníku ve vývoji zemědělské techniky, kterým bylo 

zavedení parního pohonu. Na základě těchto kritérií zadavatel požaduje dát restaurované 

soupravě vzhled ze 30. let 20. století s ponecháním většiny novějších prvků, neboť mají 

dokumentární hodnotu anebo funkční opodstatnění. Finální povrchové úpravy (barevné 

schéma) jsou uvedeny v kapitole 4.3.5. přílohy č. 1 zadávací dokumentace ale mohou být 

ještě upřesněny na základě stratigrafického rozboru zachovaných nátěrů. 

Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je dále vymezena v textu návrhu smlouvy o 

dílo, který tvoří Přílohu č. 5 zadávací dokumentace. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Zde není relevantní. 
 
4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení dle § 56 ZZVZ. 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_9493.html


2 
 

 

 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Zadavateli nebyly ve stanovené lhůtě pro podání nabídek doručeny žádné nabídky. 

 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení 

Zde není relevantní. 

 
7. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění jeho 

výběru 
 
Zde není relevantní. 
 
8. Označení poddodavatelů 
 
Zde není relevantní. 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 
 
Zde není relevantní. 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Zde není relevantní. 
 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 
Zde není relevantní. 
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
 
Vzhledem ke skutečnosti, že v zadavatelem stanovené lhůtě pro podání nabídek nebyly 
doručeny žádné nabídky pro předmětnou veřejnou zakázku, rozhodl zadavatel o zrušení 
zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 1 ZZVZ.  
 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zadavatel nedisponuje elektronickými prostředky, které by umožnily elektronické podání 
nabídky. 
 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Jeden předmět plnění – nelze veřejnou zakázku dělit na části. 



3 
 

 

 
 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ 

Zde není relevantní. 

 

V Praze dne 10. 11. 2017 
 
 
 
  
 

      -------------------------------------------------------- 
Národní zemědělské muzeum, s.p.o.  
JUDr. Tomáš Nevečeřal, advokát  
na základě plné moci 


		2017-11-10T16:47:53+0100
	JUDr. Tomáš Nevečeřal




